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「 こ の 測 量 成 果 は 、 国 土 地 理 院 長 の 助 言 を う け て 得 た も の で あ る 。

助 言 番 号 令 ３ 関 公 第
年 ３ 月 現 地 調 査令 和

年 ９ 月 撮 影 空 中 写 真令 和

町

計画図（長野県決定・須坂市決定）

この地図の作成にあたり、須坂市の区域は、須坂市より複製の承認を得て作成しました。

「この地図は須坂市長の承認を得て、航空写真を使用して作成したものである。」

（承認番号 ２０２１まち第１６１号）
（ ８ ６ ８ 号 」

施布小県野長

量測同協社会式株

200

第一種中高層住居専用地域

60

60

工業専用地域

200

60

80

第一種低層住居専用地域

60

50

200

200

工業専用地域

第二種低層

第一種低層住居専用地域

80

200

住居専用地域

50

80

第二種低層住居専用地域

第一種住居地域

第二種

第一種住居地域

第一種住居地域

200

60

50

50

80

住居専用地域

80

住居地域

60

第一種低層

高さ制限12m

50

高さ制限12m

50

80

第一種住居
地域

50

80

50
第一種低層住居専用地域

準住居
地域

50

80

80

第一種低層住居専用地域
第一種低層
住居専用地域

小布施上原

福原柳原

福原松川端 60

200
200

60

( )内は変更前

既 決 定

凡 例

変 更 後

廃 止

高さ制限
10ｍ

高さ制限
12ｍ

高さ制限
10ｍ

高さ制限
12ｍ

都市計画区域

第一種低層住居専用地域

第一種低層住居専用地域

第二種低層住居専用地域

第二種低層住居専用地域

第一種中高層住居専用地域

第一種住居地域

第二種住居地域

準住居地域

近隣商業地域

商業地域

準工業地域

工業地域

工業専用地域

都市計画公園

１号百々川緑地

その他の都市施設

市街地再開発事業

地区計画区域

土地区画整理事業

都市計画道路

凡 例

第二種中高層住居専用地域



351.8

342.1

357.2

344.9

363.1

366.9

347.8

358.1

354.8

352.1

347.5

354.6

352.9

344.5

347.2

354.7

352.9

340.6

344.7

357.2

347.6

344.2

358.8

343.6

363.3

356.7

336.4

337.2

344.8

344.9

342.9

346.8

336.8

337.9

345.6

342.5

336.4

335.1

337.2

335.3

334.8

341.9

341.4

347.5

338.8

353.8

334.9

341.9

350.2

351.4

349.8

343.9

338.9

348.3

349.1

346.1

350.1

352.3

359.1

353.0

350.3

341.1

338.7

349.5

364.5

354.7

341.6

362.7

364.3

372.2

368.3

366.9

371.5

352.4

360.6

349.5

372.9

375.4

355.6

357.3

352.6

348.0

358.4

346.2

349.3

339.9

337.9

337.4

361.9

354.4

344.6

399.3

342.7

392.9

384.6

385.6

392.9

390.8

388.2

343.6

341.9

341.5

385.7

397.5

388.2

389.9

381.5

392.8

383.2

384.2

340.9

387.9

351.8

345.8

342.3

394.2

392.1

391.3

395.1

347.4

346.8

347.6

372.6

388.5

391.3

382.3

389.2

378.4

380.8

385.8

381.4

379.3

378.4

382.4

375.9

378.8

374.2

370.72

388.0

345.62

382.4

353.0

381.7

381.9

383.9

369.6

371.1

377.4

356.31

387.6

377.1

385.6

368.35

392.4

340

35
0

338

370

34
2

345.93

384.4

380

360

34
0

354.28

35
0

374.8

390

360

3
90

354.56

345.97

351.96

380

370

348.43

380

380

368.92
367.18

350

町

小

の

原

旭

須

滝

森

丘

小

神

市

日

河 原

坂

河

島

ヶ

町相

坂須

小

田

線

０
国

八 沢

長

電

高

原小

町畑

３

河

野

野

県

木

長

春

橋

橋

道

鉄

木

４

町

道

南

線

田

新

菌

沖西

橋

橋

タ

八

沢

７

ン種

館民町 分

６

沢

八

河小

公

号

セ

木

沢

木

ー

森

柳

原

号

橋

部

和

坂

撰

杜

作

業

合

館

総

神相

校学相

ム

須

北

中

工ゴ興

森

体

所

育

業

相

所

社

市

共

一

労

ピ

第

第

坂 市

須ス

機 須

日

場

水

場

滝 北ア

ン

ウ

２ 修原 ー者勤 タ

揚

ハ

セ

坂

研

原

験

Ａ

第

の

試

が

験

場

Ｊ の

果

な

な

二

農

ＡＪ

野長

が

・業県

場

水揚

滝

試

日

樹

機

岸

ー

サ

わ

江

署察

こ

ウク

べ

警

ワ

プコ

う

ー

須

ハ

ら

す

・Ａ

坂

ス

寺

シオ

ス

ア

し

ン

河

沢

野

リ

ラ

ア

広

社神原小

北 部

木

ウ

八

験

ド

場動運

業

グ

県長 場

ス

ン

試

グ

川

農

お

公

地

樹果

ド

い 場

寺

プ

県野長

ラグ ウ

団蔵

乗

場

し

験

ン

地

大

試

原

園

い 広

ル

ー

381.5

377.4

382.7

366.7

377.1

375.2

370.1

379.7

382.1

388.3

374.3

374.7

383.7

381.3

383.1

387.4

381.0

378.3

376.4

378.4

372.7

381.0

372.9

366.6

376.1

370.7

379.3

375.6

375.0

号

333.9

381.5

363.8

362.3

361.2

360.2

367.6

359.0

359.7

356.5

368.2

362.2

357.9

366.1

363.0

361.8

366.4

358.8

368.5

364.1

359.5

355.0

364.1

370.5

364.3

358.1

363.3

354.3

370.3

364.5

371.2

370.3

361.0

368.7

― ＨＤ ５５ ― ２

００５２：１ ，

４５－４

５
５

－
１

５５－４

５
６

－
１

Ｃ―５

須 坂 市 都 市 計 画 基 本 図

４５－３

（Ｂ－４）

５５－１

（Ｂ－５）

５５－３

（Ｂ－６）

４５－４

（Ｃ－４）

５５－２

（Ｃ－５）

５５－４

（Ｃ－６）

４６－３

（Ｄ－４）

５６－１

（Ｄ－５）

５６－３

（Ｄ－６）

ＨＤ ５５ ２

ＨＤ ５５ ２

５００

，５ ０ ０：２１

２００１００ ３００ ｍ５００４００

＋７３.５

＋７５.０ ＋７５.０

＋７３.５

－
１
８
.
０

－
１
６
.
０

－
１
６

.
０

－
１
８

.
０

（１）

昭 和 ５１ 年 測 量

６ 年 修 正

平 成 １１ 年 修 正

平 成 １７ 年 修 正

平 成 ２２ 年 修 正

平 成 ２６ 年 修 正

＋７４.５

＋７４.０

－
１
７

.
５

－
１
６

.
５

＋７４.５

＋７４.０

－
１
６
.
５

－
１
７
.
５

昭 和 ６ 年 修 正２

平 成

（１）

株 会式 コパ ス社

令 和 元 年 修 正

１．

２．

元

元
，

０.５

１４

堅

３５.６

１２.０４

４２.３

２５.７３

２５.６

１８.７

３７.２

建 物

ろ う 建 物

普 無 舎

堅 舎ろ う 無 壁

三 角 点

水 準 点

４５.６

銀

（空）

寺

神

門

うろ灯

人老 ホ ー ム

社

院

キ リ ス ト 教 会

病 院

交 番

消 防 署

工 場

変 電 所

倉 庫

火 庫薬

所

森 署林 管 理

行

保 所健

屋 門

鳥 居

高 塔

電 塔

風 車

波

油 井井 ・ ガ ス

碑念記

立 像

樹立独

機重起

煙 突

所観水 位 測

クンタ

灯 台

灯 標

路 祠傍

洞 口

温 泉・泉 鉱

材 場料 置

駐 場車

協 合同 組

石 段

官 署公

郵 便 局

裁 所判

検 庁察

税 署務

業職 安 定 所

役 場 支 所

及 び 出 張

学 校

揚 水 機 場

坑 口

多 角 点 等

街 区 三 角 点

街 区 多 角 点

電 子 基 準 点

標 高 点

図 化 機 測 定

に よ る 標 高 点

通 壁

へ い

か き

中 ）（ 建 設

道 路 縁

（ 街 区 線 ）

徒 道歩

建 設 中 の 道 路

歩 道 ・ 分 離 帯

道路の雪覆い等

横 断 歩 道 橋

並 木

人 工 斜 面

土 堤

路 面 鉄 道

特 殊 鉄 道

道索

鉄 道 橋 及 び

鉄道のトンネル

プラットホーム

橋線跨び及

郡 市 ・ 東 京 都

の 区 界

の 区 界

畑

田

湖池
２４０

２５０

（大）

（小）

滝

大

小

条一

川
河

湿 地

（土）

庭 園 路 等

道路のトンネル

・ 排

普 通 鉄 道

中 ）（ 建 設 建 設 中 の 鉄 道

普 通

（ハローワーク）

（笹

ス タ ン ド

ガ ソ リ ン

都 府 県 界

町 ・ 丁 目 界

大 字

し の 地

や し 科

園 庭果 樹 園

樹 木 畑
荒 地

針 葉

樹 林 樹 林

芝 地

広 葉

樹 林

竹 林 湿 地

桑 畑

茶 畑

地）

せ き

水 門

被 覆

地 上

空 間

輸 送 管

木 製 桟 橋

浮 桟 橋
被 覆

被 覆

透

過

水

制

散 岩

さ ん ご 礁

露 岩

砂 れ き 地

渡 船 発 着 所

流

水

方

向

水

涯

線

雨 裂

補

助

曲

線

凹

地
計

曲

線

主

曲

線

岩 が け

散 岩

土 が け

送 電 線

停 留 所

区 域 界

植 生 界

耕 地 界

徒 橋

道 路 橋

記 号

墓 碑

出 入 口

地下街 地下鉄等・

トンネル内の道路

標石を有しない

太陽光発電設備

噴火口 噴気口

幼稚園 保育園

公会堂 公民館

鉄道の雪覆い等

町村 指定都市・

その他の

はい松地

さとうきび畑

パイナップル畑

座 標 系 （ 世 界 測 地 系 ）

年 国 土 交 通 省 告 示 第 ９ 号 の 規 定

キ ロ メ ー ト ル 間 隔テ ィ ッ ク は

等 高 線 の 間 隔 は ２ メ ー ト ル

高 さ の 基 準 は 東 京 湾 の 平 均 海 面

投 影 は 横 メ ル カ ト ル 図 法

座 標 系 は 平 成

図 郭 に 表 示 し て あ る 座 標 値 は キ ロ メ ー ト ル 単 位

に よ る 第

令 １ 関 公 第 ５ １ 号 」（ 承 認 番 号 ）

「 こ の 測 量 成 果 は 、 国 土 地 理 院 長 の 承 認 を 得 て 同 院 所 管 の 測 量 成 果 を

使 用 し て 得 た も の で あ る
年 ８ 月 現 地 調 査令 和

年 ５ 月 撮 影 空 中 写 真令 和

計 画 機 関

作 業 機 関

須 坂 市

3･5･11号
相
之
島
線

3･6･12号
新
田
線

W=
12
m

3･
5･
2号

飯
山
線

W=
1
2m

W=12m

25m

W
=8
m

W=
8
m

25m

小河原雁田道南沖

小河原北組沖

小河原雁田道北沖

小河原南山道北沖

小河原南山道北沖

小河原柳沢東沖

小河原柳沢西沖

小河原南組沖

小河原高井野道北沖

小河原南組西沖

小河原須坂道東沖

小河原前田沖

小河原柳沢南沖

小河原柳沢北沖

日滝古池

田の神田の神

須坂西組沖

０
縮尺 １ ： ２ ， ５ ０ ０

３・５・２号 飯山線

（須坂市決定）計画図（ ２ ／ １ ２ ）

須坂都市計画道路

計画図（長野県決定・須坂市決定）

第一種低層住居専用地域

80

50

200

60
工業専用地域

200 60

60

60

第一種住居地域

第二種住居地域

第一種住居地域

第一種低層住居専用地域

200

60

第一種住居地域

50

200

60

第一種低層住居専用地域

80

200

5020080第一種住居地域

３
・

５
・

２
号

飯
山

線
（

約
5
,
7
5
0
ｍ

）
Ｌ

＝
約

5
,
1
5
0
ｍ

2
車

線
Ｗ

＝
1
2
ｍ

( )内は変更前

既 決 定

凡 例

変 更 後

廃 止

高さ制限
10ｍ

高さ制限
12ｍ

高さ制限
10ｍ

高さ制限
12ｍ

都市計画区域

第一種低層住居専用地域

第一種低層住居専用地域

第二種低層住居専用地域

第二種低層住居専用地域

第一種中高層住居専用地域

第一種住居地域

第二種住居地域

準住居地域

近隣商業地域

商業地域

準工業地域

工業地域

工業専用地域

都市計画公園

１号百々川緑地

その他の都市施設

市街地再開発事業

地区計画区域

土地区画整理事業

都市計画道路

凡 例

第二種中高層住居専用地域



須

滝日

坂

市坂

須

小

小

二

河

山

目

原小

目

川塩

墨

墨

坂

目丁坂

田

丁

墨

一

小

神

丁

の

山

三

坂

田

目

山

坂

竜

町

一

町

町高

町

北

町

町

臥

横

町

上

中

本

上

橋

横

横

町

東

横

町

上

盤

町

中

南

町

丁

常

県

木

国

０

６

横

道

太

町

道

場

町

３

４

国

立

町東

０

６

新

町

４

線

穀

道

４

新

０

春

町

子

長

車停坂須

長

道

線

主

国

道
要

野

須

県

道

野

０

線

国

３

鉄

坂

４

道

野

電

野

線

方地

中

切
場

踏

田

電

橋森

橋

角
輌

野

工

車

鉄

滝

鉄

電

日

駅

長

高

長坂

堂

六

須

長

野

橋

坂

橋

須

坂

動

川

タ

創

ン

須

ー

社

校

活

養

災

荷

護

八

長

セ

高

森

木

神

校

橋

沢 橋

稲

成

学野

防

相

神野熊

西

民

坂

荷

校高須

中

館

校

セ

育

盤

ル

テ

学

社

常

ノ

ク

社

東

ク

神

市

稲

坂

エ

体

ツ

クグン ーッ

店

ン

オ

イ

パ

郵

ー

ピシ

局
須

刑

坂

所務

ルシ

野

須

ョ

須

キ

坂

便

ヤル

須

浄

館

稚

ラ

美

長

堂

会 館

園

館会

寺

豊

術

六

幼

シ

善

坂

角

ク

念

ッ

笠

勝

祉

鉾

ク

福

寺

道

坂 変須

場

ト

力

ター

部

ンセサ

社神

ィ

ー

電

ン

電

ス

墨

ポ

ビ

ネ ン

中

デ

坂

コ

所

ー

空

寿

小坂

場

じ

時 鐘の

院

剣
奥 社神

ら

休

ふ

住

手

場

泉

柔

寺

宅

校

道

学

し

蓮

須

田

道

新

郵 坂

源

作

水

森

局

だ

館

動

上

堂不

ひ

コ ィテ

坂

ニ

町

業

相

り

須

便
ま

ュ

須

ミ

所

町

育

育

央

援

会

支

教

セ

ン

市

子

井
須

ー

ー童

ン

市

て

上

ふ

セ

高

いれ あ

児

館

坂

タ

タ中

役旧

秋

園

井

保

館

高上

中

坂

公

学

社

須

央

墨

葉

森

神

上

育

社

民

坂

校小

郡

神

坂須

所

宅

ィ

ータ

セ
西

村長

修

研 工 所

ン

究

店坂須友

須

町穀

市

研

県 農野

局郵

住

業

坂

便

ス

者

交

夢

ニ

ン権 流

ーワ

工

町

ク

穀

勤

ュ

ス

ー

ミ

房

タセ

ー

一

ア

ニ

ペ

テ

人

労

第

コ

広

サ

セ

野

交

イ

支

観

組

末ろ

合長

広

須 高

ー

林

ひ ツ

光

森

ハ

宝

ン タ

ジ

流

所

寺

ュ

ン

い

ま

ふ

坂

館

図

工

商

須

高

市

校

ぐ

ちま蔵

ら

坂 書須

須

え

館

れ

す

坂

の

館

会

あ

ゆ

立

分

須

ど

社

地堂角県

ざす

も

か

招

団

ばつ 園

園

六営 住

室

宅

こ

ち

教

市

育保み

坂

魂

士

タ医

光

信

ア 工

県

ざ

富

所

愛 か

エ 須 坂

ア

ン

す

ー

立

苑

通

ル

療 セ

マ

州

場フ

リ

ー

堂

が

高

園

Ｊ
須

園

な

Ａ

ホ

旧

ル

館

所

ー

役

ア

泉

幼

家

グ

支

の

太

坂
リ

市

稚

須

子

会

越
西

保

須

社

神

務設建

防

須

宮

所

消

署

セ

防

健

事

本

坂

部

須

市

須

坂

ー

ン

園

坂

消

坂

タ

崎

井

坂

山

目

社

向 堂観

市

会

的

川

山

祉

八
木

川

広

高 育

福

音

保

議

上

須

北

協

沢

場

会

ウ

園

ーコ

グ

公

目

ド

ス

ウ

の

グ

ニ

ンラ

公

田

ト

八

園

テ

ン

沢

多

神

場

木

広

ラ

的

多

ド

須

公

ピシ

ハ

坂須

倉

央

公

中

パ ムン ー

田

グンョ

ラ ドン

園

イ

ルタセ

ッ

坂

森

庫

園

グ

グ ド

昭

公

ン

和

ウ

ン

ウ

ドウ

公

ド

坂

園

園

物

上

建

部

ラ

ラ

八

ンラ

昭

幡

和須

川塩

グ

テ

山

ニテ

ン

コ

ニ

トコ

ウ

グ

ニ

ド

テ

ー

ス

ス

コ

ト

ー

コ

ラ

田

ト

テ ス

ト

ー

ー

ス

ニ

建

線

ル

プ

ー

田

ル

プ

（

プ

ー

校

木

ル

鎌

）

ー

ル

ー

プ

ル

ル

ー

ー

プー

プ

プ

中

春

ル

設

地

ブ

361.1

393.3

号

392.8

須

域上

児
395.2

ラ

374.9

ク

号

367.4

390.1

358.4

森

384.8

388.9

号

384.6

397.6

学援

379.8

支

号

坂

童

397.3

415.4

463.5

387.3

385.7

382.7

357.0

379.5

367.3

369.0

369.7

423.1

366.8

357.2

389.4

377.6

372.9

363.4

374.8

361.4

372.8

375.8

356.4

353.7

377.5

386.2

371.5

357.0

357.3

359.6

381.6

400.7

434.8

367.1

374.4

366.1

345.6

355.2

381.9

386.9

359.8

349.5

363.8

371.1

369.4

357.7

383.7

360.5

357.1

368.7

361.1

350.7

370.2

356.2

345.7

362.9

380.8

352.1

376.3

368.5

364.6

372.6

381.7

353.2

368.8

399.9

356.6

356.8

354.4

401.9

396.6

393.3

399.5

381.3

354.2

393.0

391.3

350.7

351.7

353.4

364.5

354.2

389.3

394.8

401.6

377.8

377.5

381.4

364.6

375.2

346.1

360.6

375.0

378.5

364.7

369.0

354.9

361.4

372.9

382.2

378.0

417.5

387.2

366.0

364.6

358.4

391.2

440.8

466.6

364.0

376.5

398.6

361.1

374.7

356.0

372.6

364.9

386.1

387.7

369.8

370.3

368.1

394.6

360.6

364.0

368.3

402.6

367.3

366.4

377.9

373.8

385.9

367.5

383.0

370.9

367.4

368.7

374.6

378.3

373.8

370.6

363.9

381.8

368.9

372.8

380.9

377.8

372.7

370.7

366.1

387.3

368.3

366.6

389.5

369.1

352.5

375.5

390.7

359.8

362.5

371.9

365.5

368.4

367.1
361.9

375.3

367.5

364.6

372.9

375.8

370.5

353.4

367.9

374.1

363.4

358.2

358.2

361.1

353.0

386.1

362.8

359.3

382.1

363.5

364.1

376.7

370.7

363.6

345.4

360.5

354.7

356.7

356.9

364.9

353.1

347.9

364.4

344.1

366.6

343.8

348.6

345.9

347.7

353.7

348.3

361.2

346.6

364.6

347.6

359.7

361.0

368.2

343.4

369.2

357.9

355.5

353.8

348.2

356.1

374.5

371.8

372.5

374.3

372.4

375.0

402.9

373.9

353.3

381.9

391.6

366.91

385.7

354.5

381.7

369.8

444.4

376.6

379.9

351.0

378.9

370.9

377.9

377.9

361.0

377.9

374.9

354.2

374.6

387.0

385.1

380.0

349.31

385.74

375.53

355.2

372.24

355.12

383.6

355.37

376.1

352.62

391.45

393.33

383.70

359.88

357.43

353.79

371.35

397.37

375.79

374.26

382.14

373.25

380.19

384.4

351.52

372.40

398.10

393.7

381.4

377.4

375.5

389.47

363.34

383.40

372.92

385.21

367.49

355.78

376.01

379.96

386.58

371.20

373.94

366.81

355.39

355.71

368.40

369.73

365.37

380.35

350.14

383.66

348.50 362.70

368.34

358.20

350.57

367.78

383.80

365.24

370.58

373.35

375.18

350.45

380.30

373.04

397.56

352.07

381.76

388.70

363.67

365.53

361.23

366.66

359.43

372.01

358.21

356.02

363.33

360.11

351.53

392.90

354.63

345.46

361.46

363.57

358.62

387.70

363.50

390.70

393.05

360.70

362.45

387.67

373.08

378.03

37
0

363.25

366.98

420

45
0

43
0

40
0

359.61

390

375.48

354.15

390

43
0

450

46
0

37
0

3
7 0

380

360

376.02

379.93

― ＨＤ ５５ ― ４

００５２：１ ，

５５－２

５
５

－
３

６５－２

５
６

－
３

Ｃ―６

須 坂 市 都 市 計 画 基 本 図

５５－１

（Ｂ－５）

５５－３

（Ｂ－６）

６５－１

（Ｂ－７）

５５－２

（Ｃ－５）

５５－４

（Ｃ－６）

６５－２

（Ｃ－７）

５６－１

（Ｄ－５）

５６－３

（Ｄ－６）

６６－１

（Ｄ－７）

ＨＤ ５５ ４

ＨＤ ５５ ４

５００

，５ ０ ０：２１

２００１００ ３００ ｍ５００４００

＋７２.０

＋７３.５ ＋７３.５

＋７２.０

－
１
８
.
０

－
１
６
.
０

－
１
６

.
０

－
１
８

.
０

（１）

昭 和 ５１ 年 測 量

６ 年 修 正

平 成 １１ 年 修 正

平 成 １７ 年 修 正
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昭 和 ６ 年 修 正２

平 成
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２．

元

元

令 和 元 年 修 正

，

０.５

１４

堅

３５.６

１２.０４

４２.３

２５.７３

２５.６

１８.７

３７.２

建 物

ろ う 建 物

普 無 舎

堅 舎ろ う 無 壁

三 角 点

水 準 点

４５.６
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昭 和 ５１ 年 測 量

６ 年 修 正
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平 成 １７ 年 修 正

平 成 ２２ 年 修 正
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